

RECEBEMOS DE A2XR COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		DATA EMISSÃO 07/02/2025 17:23:31	NF-e Nº 1049
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VLR. TOTAL R\$ 7.001,40	SÉRIE: 1

A2XR COMERCIAL LTDA AV. JOSE PALMA RENNO, 623 - RENNO PARK - SALA 05 CEP: 86430-000 SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR Telefone: (43) 99104-5534 E-mail: a2xr.comercial@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 1049 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4125 0250 5910 8900 0186 5500 1000 0010 4919 7136 1537 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250042987198	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9100272048	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.591.089/0001-86	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUAPIACU		CNPJ / CPF 45.728.326/0001-78	DATA EMISSÃO 07/02/2025 17:23:31
ENDEREÇO AV JOSE ABRAHAO JOSE DE LIMA, 572	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 15110-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 07/02/2025
MUNICIPIO GUAPIACU	FONE / FAX (17) 3267-9700	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTRADA / SAÍDA 17:23:31	

FATURA / DUPLICATA		À VISTA
001 - 09/03/2025 R\$ 7.001,40		

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 7.001,40
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 7.001,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1035	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1056	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1112 F	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 2214	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 2215	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 3118 F	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 3168	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 3203	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 3216	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,19000	131,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 4138	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
AF DO BRASIL	995 - OBTURADOR PROVISORIO - 1 FRASCO - 25 GR	90222120	0103	6102	FR	20,0000	7,49000	149,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	995 - RESINA COM ZIRCONIA - EA2	28363000	0103	6102	UN	40,0000	30,00000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	995 - RESINA COM ZIRCONIA - EA3	28363000	0103	6102	UN	39,0000	30,00000	1.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	995 - RESINA COMPOSTA - EA3,5	28363000	0103	6102	UN	65,0000	20,00000	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	995 - SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL CX C/20 ESTERILIZADO	62160000	0103	6102	CX	55,0000	18,00000	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
PREVEN	995 - BANDA MATRIZ METALICA - 7MM - COM 0,5M	90184999	0103	6102	UN	80,0000	1,00000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	995 - PORTA AMALGAMA PLASTICO	32041300	0103	6102	UN	5,0000	11,50000	57,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1014 HL	90184912	0103	6102	UN	55,0000	2,18000	119,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1014	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,18000	130,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1016	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1016 HL	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

A2XR COMERCIAL LTDA AV. JOSE PALMA RENNO, 623 - RENNO PARK - SALA 05 CEP: 86430-000 SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR Telefone: (43) 99104-5534 E-mail: a2xr.comercial@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 1049 SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4125 0250 5910 8900 0186 5500 1000 0010 4919 7136 1537 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250042987198	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9100272048	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.591.089/0001-86	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
FAVA	995 - BROCA DIAMANTADA - 1092	90184912	0103	6102	UN	100,0000	2,20000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$1005.32 Fed, R\$1132.21 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT REFERENTE A PEDIDO 306/25 LOCAL DE ENTREGA AVENIDA ABRAHAO JOSE DE LIMA 659 CENTRO BLOCO 5 CENTRO ODONTOLOGICO CEP 15110000 GUAPIACU DADOS BANCARIOS BANCO SICREDI AG 0720 CC 63990-8 CHAVE PIX A2XR.COMERCIAL@GMAIL.COM A2XR COMERCIAL E UMA EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO
--	-------------------------------

RECEBEMOS DE A2XR COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA EMISSÃO
28/01/2025 17:55:14

NF-e
Nº 1009

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VLR. TOTAL
R\$ 3.374,30

SÉRIE: 1

A2XR COMERCIAL LTDA

AV. JOSE PALMA RENNO, 623 - RENNO PARK - SALA 05
CEP: 86430-000

SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR

Telefone: (43) 99104-5534

E-mail: a2xr.comercial@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 1009

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4125 0150 5910 8900 0186 5500 1000 0010 0911 9301 7223

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250029963446

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9100272048

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
50.591.089/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE GUAPIACU

CNPJ / CPF
45.728.326/0001-78

DATA EMISSÃO
28/01/2025 17:55:14

ENDEREÇO
AV JOSE ABRAHAO JOSE DE LIMA, 572

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
15110-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
28/01/2025

MUNICIPIO
GUAPIACU

FONE / FAX
(17) 3267-9700

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
17:55:14

FATURA / DUPLICATA

À VISTA

001 -
27/02/2025
R\$ 3.374,30

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 3.374,30
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 3.374,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
Contratação do Frete por conta
do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
AF DO BRASIL	959 - ACIDO FOSFRICO 37% - EMBALAGEM COM 3 SERINGAS C/3G - E 3 APLICADORES	30064012	0103	6102	UN	50,0000	3,05000	152,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
AF DO BRASIL	959 - ADESIVO BOND - 6ML - BONDAF	33061000	0103	6102	FR	30,0000	16,20000	486,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	959 - BROCA DIAMANTADA - 1012	90184912	0103	6102	UN	50,0000	2,18000	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	959 - BROCA DIAMANTADA - 3195 F	90184912	0103	6102	UN	60,0000	2,20000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	959 - RESINA COM ZIRCONIA - EA2	28363000	0103	6102	UN	30,0000	30,00000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	959 - RESINA COMPOSTA - EA3	28363000	0103	6102	UN	30,0000	30,00000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	959 - RESINA COM ZIRCONIA - EA3,5	28363000	0103	6102	UN	20,0000	30,00000	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
1	959 - PRODUTO TESTE	61091000	0103	6102	UN	80,0000	1,00000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
MAQUIRA	959 - HIDROXIDO DE CALCIO P.A	32091020	0103	6102	UN	4,0000	3,70000	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$461.03 Fed, R\$554.60 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT
REFERENTE A PEDIDO DE COMPRA 60/2025
LOCAL DE ENTREGA RUA ABRAHAO JOSE DE LIMA 659
CENTRO ODONTOLOGICO FRANCINI OU JULIANA

DADOS BANCARIOS BANCO SICREDI AG 0720 CC 63990-8
CHAVE PIX A2XR.COMERCIAL@GMAIL.COM
A2XR COMERCIAL E UMA EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO